

# Årsredovisning

---

*Aurena AB*

556877-1934

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Bromma 2023-05-02

  
Jakob Svärdström

# Årsredovisning

---

*Aurena AB*

556877-1934

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom organisation, affärsutveckling, samt styrelsearbete, försäljning av tjänster inom fotografi och digital bildbehandling, handel med aktier och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	2 427	1 367	358	1 607	2 388
Resultat efter finansiella poster	1 364	166	-255	808	1 887
Soliditet %	82	90	92	90	91,4

Under verksamhetsåret har nettoomsättningen ökat betydligt, jämfört med föregående år. Främsta anledningen är ett enskilt rådgivningsuppdrag, som startade hösten 2021, fortsatte löpa under hela 2022. Detta uppdrag förväntas också fortsätta löpa på under hela 2023.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 092 543	92 955
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-325 000	
Balanseras i ny räkning		92 955	-92 955
Årets resultat			1 939 673
Belopp vid årets utgång	50 000	2 860 498	1 939 673

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 860 498
Utdelning extrastämma 2023-02-17	-900 000
Årets resultat	1 939 673
<i>Summa</i>	3 900 171

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	3 900 171
<i>Summa</i>	3 900 171

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

# RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 426 772	1 367 069
Övriga rörelseintäkter	-	66 861
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 426 772</b>	<b>1 433 930</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-41 000	-
Övriga externa kostnader	-417 267	-333 503
Personalkostnader	-2 595 437	-937 364
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 053 704</b>	<b>-1 270 867</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-626 932</b>	<b>163 063</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	1 991 078	-
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-	2 835
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	14	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11	-94
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 991 081</b>	<b>2 741</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 364 149</b>	<b>165 804</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	580 288	-45 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>580 288</b>	<b>-45 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 944 437</b>	<b>120 804</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-4 764	-27 849
<b>Årets resultat</b>	<b>1 939 673</b>	<b>92 955</b>

2023050512531

# BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

12 488

-

Summa finansiella anläggningstillgångar

12 488

-

**Summa anläggningstillgångar**

**12 488**

**-**

### Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

702 703

673 629

Övriga fordringar

218 750

-

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

18 410

59 746

Summa kortfristiga fordringar

939 863

733 375

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

1 530 836

1 373 982

Summa kortfristiga placeringar

1 530 836

1 373 982

Kassa och bank

Kassa och bank

4 394 461

2 835 457

Summa kassa och bank

4 394 461

2 835 457

**Summa omsättningstillgångar**

**6 865 160**

**4 942 814**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 877 648**

**4 942 814**

2023050512532

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 860 498	3 092 543
Årets resultat	1 939 673	92 955
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>4 800 171</i>	<i>3 185 498</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>4 850 171</b>	<b>3 235 498</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	969 712	1 550 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>969 712</b>	<b>1 550 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	24 999	22 797
Skatteskulder	402 060	-84 049
Övriga skulder	610 706	198 568
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 057 765</b>	<b>157 316</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>6 877 648</b>	<b>4 942 814</b>

## NOTER

<b>Not 1</b>	<b>Redovisningsprinciper</b>
--------------	------------------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

<b>Not 2</b>	<b>Medelantalet anställda</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
--------------	-------------------------------	-------------------	-------------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

<b>Not 3</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
--------------	--------------------------------------	-------------------	-------------------

Årets lämnade depositioner	12 488	0
Utgående anskaffningsvärden	12 488	0

## UNDERSKRIFTER

Bromma datum enligt digital signatur

Jakob Svärdröm

Min revisionsberättelse har lämnats datum enligt digital signatur

Niklas Holmberg Peters  
Auktoriserad revisor

2023050512535



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
02.05.2023 10:58

SENT BY OWNER:  
Niklas Holmberg Peters · 02.05.2023 10:39

DOCUMENT ID:  
S1x0E3rRQh

ENVELOPE ID:  
ByANnSR72-S1x0E3rRQh

DOCUMENT NAME:  
ÅR Aurena AB 2022.pdf  
6 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
<b>1. JAKOB SVÄRDSTRÖM</b> jakob@arena.nu	Signed Authenticated	02.05.2023 10:57 02.05.2023 10:56	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1964/03/11) IP: 213.179.7.10
<b>2. NIKLAS HOLMBERG PETERS</b> niklas.holmberg@mooresweden.se	Signed Authenticated	02.05.2023 10:58 02.05.2023 10:58	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1988/12/26) IP: 213.80.18.201

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PADES  
sealed
